Az eljárás során eljárási költség nem merült fel.

3. Jelen  szakhatósági  állásfoglalás  más  jogszabályi  kötelezettség  alól  nem  mentesít.  A
szakhatóság állásfoglalása az eljárást befejező döntés elleni jogorvoslat keretében támadható
meg.”

5.0 Az  eljárás  igazgatási  szolgáltatási  díja  250.000  Ft,  azaz  kétszázötvenezer  forint,  melyet  a
Kérelmező köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

6.0 Jelen határozattal  megkeresem a tevékenységgel  érintett  település jegyzőjét  (Lesenceistvándi
Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője),  hogy jelen határozat kézhezvételét követő nyolcadik

[...]

31.) FM rendelet (a továbbiakban: Díjr.) 2. § (1) bekezdése szerint igazgatási szolgáltatási
díjat  kell  fizetni  a  Díjr.  1-4.  mellékletében  meghatározott  eljárásokért.  Tárgyi eljárás  igazgatási
szolgáltatási díja a Díjr. 1. számú melléklet 35. sora alapján 250 000 Ft, azaz kétszázötvenezer forint.
Az igazgatási szolgáltatási díj a kérelemmel egyidejűleg nem került megfizetésre, ezért a VE/30/08271-
3/2023.  ügyiratszámú  végzésben  annak  megfizetésére  hívtam  fel  a  Kérelmezőt.  A  Kérelmező  az
igazgatási szolgáltatási díjat megfizette és a VE/30/08271-4/2023.